namque quod est posse vivere. et dormire. et celera quae sans spe
 ciei coherence, non quidem tempus sive in actu. cum sint in
 potestate. Si enim non perdit baptizatus baptismum, etiam
 excommunicatus, sacramentum suae impositionis posse nisi ad
 tempus offluperando priori, ut peccato pross absolitus, iterum fan-
 gatur officio, ritus baptizatus ecclesiae ingressum. Ego cogitare
 posse, sed non in actu. I. Non ego quod dicas consentio. A dic
 ergo, quare enim facta dampnes. cum enim facta ut penitentia factum
 obligatum similes et iuramento non sint. I. Dico fortiores, qui
 quod non habuit, dare non potuit. A Plane potius, quia habuit;
 ideo habuit, quia ab episcoporum manum impositione accepit.
 accepit autem et habuit deditque, quia potuit. I. Quod inquit non
 habuit, dare non potuit. A Dic de potestate non habuit, an de
 actu, aut de utroque? I. De utroque. Neutrum sine altero stat. Si
 enim perdidit officium, officium non habet; quod si non habet, iam
 dare minime potest. Perdit quidem officium, ubi amissis potestatis
 et actu. A Horro valde secum hui simultatem, qui omnia
 veritate stabilitate mentis falsitatem. Naturale cogitare est, ut perpot
 efficiatur notiora episcopi. Liquidum argumentum. duas habes spe-
 cies, inchoata et extra positionem. Baptizatio enim in virtute
 spiritus sancti fit, et datu remittitur. et hoc semel. Rarus oratio
 patrum in virtute spiritus sancti fit eiusdem, et hoc semel.
 Qui si accederit noxa, ut excommunicetur, min. quidnam deciderit,
 ut excommunicetur, ne sit in Christum, qui donum spiritus